



§ 6

Uppföljningsrapport till nämnden i december 2013

Beslut

Nämnden godkänner denna uppföljningsrapport

Ärendet

Före resultatöverföring prognostiseras ett överskott om 4,6 mnkr. I föregående prognos beräknades ett underskott om 0,8 mnkr. Efter resultatöverföring beräknas ett överskott om 5,2 mnkr, vilket är en ökning med 2,8 mnkr. Förändringarna beror i huvudsak på att nämnden fått en budgetjustering om 3,0 mnkr.

Ärendets beredning

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 6 december 2013. Dnr 1.2.1.-749-2013.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Vice ordföranden Mia Päärne m.fl. (S) anmälde ett särskilt uttalande. Tjänstgörande ersättaren Leo Ahmed (V) anslöt sig till socialdemokraternas särskilda uttalande.

Tyvärr ser månadsrapporten likadan ut denna månad som tidigare månader. Det som skiljer är det flertal budgetjustering som sker i dessa de sista dagarna på året. Socialomsorg, som trots att de har fått extra resurser detta år, prognostiserar underskott. Det är en indikation på att vi har haft rätt tidigare år, budgeten har inte varit i närheten av att räcka till.

Efter många år av besparingar tar det tid att få stabilitet och personal som räcker till. Vi har dessutom stora underskott inom äldreomsorgen men även inom personer med fysiska och psykiska funktionsnedsättningar. Underskotten i sig säger inte så mycket, det kan lika väl vara så att stadsdelen helt enkelt fått för lite pengar för den verksamhet den måste ha. På ekonomiskt bistånd växer underskottet hela tiden, prognosen är att det landar på minus 3 mkr. Detta beror på att fler arbetslösa uppbär försörjningsstöd, det finns inga arbeten de kan efterfråga. Personalen inom många verksamheter vittnar om att den ständiga jakten på kostnadseffektivitet genom översyn av arbets sätt, arbetsmetoder, organisationsförändringar och nya infallsvinklar innebär hög arbetsbelastning som ibland leder till sämre kvalitet på utförandet av arbetet.